

Název veřejné zakázky: **Zajištění kontrol provozuschopnosti EPS: část 4 - Ústí nad Labem**
Druh veřejné zakázky: **Služby**
Režim veřejné zakázky: **Podlimitní**
Druh zadávacího řízení: **Zjednodušené**
Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11
Ústí nad Labem, Doručovací číslo: 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo: **4882/2025**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

Příloha č. 2d - Technická specifikace – Ústí nad Labem

Systém č.1 – atrium A – v tabulce opticko-kouřový hlásič MHG 241 je uveden počet 197 / 10

Prosíme o upřesnění skutečného počtu hlásičů

Odpověď č. 1:

Počet hlásičů je 197+10, přesně jak je v příloze č. 2 – Technická specifikace.

Dotaz č. 2:

Systém č.7 – LDN-PIO G – v tabulce opticko-kouřový hlásič MHG 241 je uveden počet 98 / 3

Prosíme o upřesnění skutečného počtu hlásičů.

Odpověď č. 2:

Počet hlásičů je 98+3, přesně jak je v příloze č. 2 – Technická specifikace.

Dotaz č. 3:

Systém č.13 – Pavilon I, Pavilon J – ústředna č. 1 pavilon I – infekce je ústředna MHU 116 bez hlásičů. V technické specifikaci ústředny skutečně není deska pro integraci hlásičů. V příloze je již jedno infekční oddělení (Systém č.4 – infekční odd.), zde je však jiný systém. Prosíme tedy o vysvětlení funkce ústředny, popř. doplnění informací

Odpověď č. 3:

V tomto případě se jedná o 2 systémy. Systém č. 13 a Systém č. 4.

V Ústí nad Labem dne:

.....
Iva Hrstková, DiS.
Referent Oddělení administrace veřejných zakázek